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Liste des enseignements

Sciences humaines et sociales

Droit de l'information-communication
Veille

Anglais

Langues Vivantes 2

LV2 Allemand

LV2 Espagnol

Expression

Statégie de communication
Communication numérique, webdesign et datamanagement
Design grahique

Gest projet relationnel

Répondre a un brief client (RP)

Construire une stratégie de communication numérique
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Nature

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
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Elément
constitutif

Elément
constitutif
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constitutif

Elément
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Stage

Elément
constitutif

CcM

8h

TD
18h

10h

18h

10h

20h

20h

18h

50h

24h

16h

4h

12h

6h

TP

10h

Crédits
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